ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2016 г. № 359

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв состав правления

Территориальногофонда обязательного

медицинскогострахования

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в состав правления Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Дагестан, утвержденный

постановлением Правительства Республики Дагестан от 7 июля 2011 г.

№ 227 «Вопросы обязательного медицинского страхования граждан в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011,
№ 13, ст. 570; 2012, № 9, ст. 375; № 19, ст. 831; № 23, ст. 1059; 2013, № 3,
ст. 108; № 7, ст. 470; № 8, ст. 571; 2014, № 2, ст. 79; № 24, ст. 1282; 2015,№ 10,
ст. 564; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 19 мая), следующие изменения:

а) включить в состав правления следующих лиц:

Исаков

Сейфулах Бейдулахович

Ханалиев

Висампаша Юсупович

- председатель Комитета Народного Собрания

Республики Дагестан по бюджету, финансам и

налогам (по согласованию)

- председатель Комитета Народного Собрания

Республики Дагестан по здравоохранению и

социальной политике (по согласованию);

б) исключить из состава правления Авезова М.А. и Апаева Н.М.

eViTE/ii

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗ

№1

1ед):|яательПравительства

|спубликиДагестан А. Гамидов